Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-36/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШИТР по заочной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и производств в группу № З-8Т51, со сроком обучения
4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3563869 55 75 69 10 209
2. 3587661 71 51 78 200
3. 3587688 69 52 81 10 212
4. 3594009 59 60 65 6 190
5. 3692880 90 80 82 252
6. 3692989 69 52 71 192
7. 3781942 70 75 75 220
8. 3784705 80 70 53 10 213
9. 3847125 68 65 67 200
10. 3988896 74 75 71 220
11. 3989561 68 67 75 10 220
12. 4038822 73 75 70 218
13. 4177256 70 73 81 224
14. 4419230 71 46 67 4 188

3930679

15. 4623686 71 48 69 188
16. 4664733 70 68 66 204
17. 4665397 58 75 71 204
18. 4871914 77 72 84 233
19. 5021415 74 57 66 10 207

3930679